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A05001 REINTEGROS A LA TESOFE PROGRAMA FONDO MINERO

575 FONDO MINERO

$0.004000 $221,612.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $221,612.95 $0.00 $0.00$221,612.95 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $221,612.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $221,612.95 $0.00 $0.00$221,612.95 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $221,612.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $221,612.95 $0.00 $0.00$221,612.95 $0.00  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004242 $221,612.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $221,612.95 $0.00 $0.00$221,612.95 $0.00  TRANSFERENCIAS POR REINTEGROS A LA TESOFE

$0.00 $221,612.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $221,612.95 $0.00 $0.00$221,61… $0.00  FONDO MINERO

$0.00 $221,612.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $221,612.95 $0.00 $0.00$221,61… $0.00  REINTEGROS A LA TESOFE PROGRAMA FONDO MINERO

A05053 CONSTRUCCION DE CANCHA DE USOS MULTIPLES EN PREPARATORIA RAMON LOPEZ VELARDE
EN LA COMUNIDAD DE MONTE MARIANA, FRESNILLO, ZAC.

575 FONDO MINERO

$0.006000 $116,006.79 $116,006.79 $0.00 $91,862.02 $24,144.77 $24,144.77 $91,862.02 $91,862.02$116,006.79 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $116,006.79 $116,006.79 $0.00 $91,862.02 $24,144.77 $24,144.77 $91,862.02 $91,862.02$116,006.79 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $116,006.79 $116,006.79 $0.00 $91,862.02 $24,144.77 $24,144.77 $91,862.02 $91,862.02$116,006.79 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $116,006.79 $116,006.79 $0.00 $91,862.02 $24,144.77 $24,144.77 $91,862.02 $91,862.02$116,006.79 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $116,006.79 $116,006.79 $0.00 $91,862.02 $24,144.77 $24,144.77 $91,862.02 $91,862.02$116,00… $0.00  FONDO MINERO

$0.00 $116,006.79 $116,006.79 $0.00 $91,862.02 $24,144.77 $24,144.77 $91,862.02 $91,862.02$116,00… $0.00  CONSTRUCCION DE CANCHA DE USOS MULTIPLES EN PREPARATORIA RAMON LOPEZ VELARDE EN LA COMUNIDAD DE MONTE MARIANA, FRESNILLO, ZAC.

A05082 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO DE 16,470 M2 GUARNICION Y
BANQUETAS EN AV DOCTORES, COLONIA FRANCISCO VILLA, FRESNILLO, ZAC.

575 FONDO MINERO

$0.006000 $117,436.45 $0.00 $117,436.45 $0.00 $0.00 $117,436.45 $0.00 $0.00$117,436.45 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $117,436.45 $0.00 $117,436.45 $0.00 $0.00 $117,436.45 $0.00 $0.00$117,436.45 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $117,436.45 $0.00 $117,436.45 $0.00 $0.00 $117,436.45 $0.00 $0.00$117,436.45 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $117,436.45 $0.00 $117,436.45 $0.00 $0.00 $117,436.45 $0.00 $0.00$117,436.45 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $117,436.45 $0.00 $117,436.45 $0.00 $0.00 $117,436.45 $0.00 $0.00$117,43… $0.00  FONDO MINERO

$0.00 $117,436.45 $0.00 $117,436.45 $0.00 $0.00 $117,436.45 $0.00 $0.00$117,43… $0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO DE 16,470 M2 GUARNICION Y BANQUETAS EN AV DOCTORES, COLONIA FRANCISCO VILLA, FRESNILLO, ZAC.
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A05110 CONSTRUCCION, PUESTA EN MARCHA Y REHABILITACION DE LA INFRAESTRUCTURA DE 7
SECTORES HIDRAULICOS EN DIVERSAS COLONIAS Y COMUNIDADES DE FRESNILLO, ZAC.

575 FONDO MINERO

$0.006000 $96,960.57 $0.00 $96,960.57 $0.00 $0.00 $96,960.57 $0.00 $0.00$96,960.57 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $96,960.57 $0.00 $96,960.57 $0.00 $0.00 $96,960.57 $0.00 $0.00$96,960.57 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $96,960.57 $0.00 $96,960.57 $0.00 $0.00 $96,960.57 $0.00 $0.00$96,960.57 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $96,960.57 $0.00 $96,960.57 $0.00 $0.00 $96,960.57 $0.00 $0.00$96,960.57 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $96,960.57 $0.00 $96,960.57 $0.00 $0.00 $96,960.57 $0.00 $0.00$96,960.57 $0.00  FONDO MINERO

$0.00 $96,960.57 $0.00 $96,960.57 $0.00 $0.00 $96,960.57 $0.00 $0.00$96,960.57 $0.00  CONSTRUCCION, PUESTA EN MARCHA Y REHABILITACION DE LA INFRAESTRUCTURA DE 7 SECTORES HIDRAULICOS EN DIVERSAS COLONIAS Y COMUNIDADES DE FRESNILLO, ZAC.

$0.00 $552,016.76 $116,006.79 $214,397.02 $91,862.02 $24,144.77 $460,154.74 $91,862.02 $91,862.02$552,016.76 $0.00  Total Final
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